[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       от  29.10.2024 года                                                                                                      № 45
д.Гаврилково
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Ивановской области  от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», Уставом Октябрьского сельского поселения, рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии Вичугского района Ивановской области от 03.10.2024 №167/52-5 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения», Совет Октябрьского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Вичугского района.
3. Обнародовать настоящее решение  в  соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
	Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

_______________ В.В. Мозулев

	Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

____________Л.В.Новожилова

	Приложение

к решению Совета

Октябрьского сельского поселения

от 29.10.2024  № 45

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

	Номер многомандатного избирательного округа
	Число мандатов
	Описание многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	12
	Центр – деревня Гаврилково д.108,

здание Администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

Деревня Березово

Деревня Бородкино

Деревня Бортиха

Деревня Вандышево

Деревня Васильково

Деревня Гаврилково

Деревня Дюдяково

Деревня Жеребчиха

Деревня Захариха

Деревня Золотовка

Деревня Казаркино

Деревня Кирикино

Деревня Копылиха

Деревня Корнево

Деревня Ломы Большие

Деревня Максимково

Деревня Мартыниха

Деревня Морозиха

Деревня Новошино

Деревня Овечкино

Деревня Олтухово

Деревня Осиновка

Деревня Погорелка

Деревня Починок

Деревня Прислониха

Деревня Раменье

Деревня Ропотово

Деревня Селиванцево

Деревня Синие Гари

Деревня Сопегино

Деревня Старая Гольчиха

Деревня Старостино

Деревня Старцево
Деревня Струбищи

Деревня Терехово

Деревня Тимошиха

Деревня Токарево

Деревня Цепики

Деревня Шехолдино

Село Дачное

Село Золотилово

Село Красный Октябрь
	1433

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района
[image: image2.jpg]? OKTABPBLCKOE
1 e